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LOGITECH MX Keys S - GRAPHITE - UK
- BT - INTNL-973 - PLUS PALMREST

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169794

Cijena: 183,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Connectivity Technology
Wireless Technology
Interface

Format

Znacajke tipkovnice

Operativni sustavi

Requires Peripheral Devices

Tehnologija baterije

Vanjski

Wireless

Bluetooth/RF

USB Type C

Desktop

llluminated

Hand proximity detection
Ambient Light Sensor

LED Power Indicator
Multi-Device Support

Linux

Chrome 0S

Apple Mac OS 10.15 ili noviji
Microsoft Windows 10 ili kasniji
Apple iPadOS 14 or Later
Android 8.0 or Later

USB port

Internet Connection for Optional
Software Download

Lithium Polymer

Maximum Peak Current Capacity 1500 mAh

Battery Average Run Time

Localization
Boja

Dodaci

Kabeli
Kompatibilnost

Sirina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)

TeZina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto teZina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

up to 5 mjeseci(a)
International English
Graphite

USB Receiver

Palm rest

Brzi priru¢nik

USB Type A to Type C Cable

Other
Mac

430.2 mm
20.5 mm
131.63 mm
0.81 kg

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
1.32 kg

1 kg

1

5.52 kg

0.3 kg

0.02 kg

4
Maloprodajno



